AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

SPF Nº 22/2024 – Campo Mourão/Paraná

A Fundação de Apoio da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, torna público para conhecimento de
interessados, a Adjudicação e Homologação da Seleção Pública de Fornecedores 22/2024 – código 1054.249, que
tem como objeto a contratação de empresa de engenharia para executar a construção de um Centro de Inovação,
com 1.066,27 m², nas dependências da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – UTFPR, localizado na via
Marginal Rosalina Maria dos Santos, Nº 1233, em Campo Mourão/PR. Seleção Pública Adjudicada e Homologada,
em favor da empresa: Construtora Vale Oeste – EIRELI - CNPJ: 09.346.676/0001-06 – R$ 2.445.000,00.
Curitiba, 08/10/2024.
Comissão de Compras